Nowe Miasto nad Wartg, 05.07.2023 r.

ZP.271.03.2023

Do wszystkich Wykonawcow

Wyijasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie podstawowym
na zadanie ,Zakup i dostawa sprzetu oraz oprogramowania dla potrzeb realizacji projektu
grantowego pod nazwg: ,Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00".

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 wrzeé$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy informuje,
ze otrzymat pytania dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Ponizej

zamieszczamy tres¢ pytan i stosowne wyjasnienia:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieuzywanego

oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania, nieuzywanego oraz

nieaktywowanego nigdy wczes$niej na innym urzadzeniu.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe byto jednoznacznie

zdefiniowane poprzez jego nazwe, wersje oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy wymaga, by oferowane licencje oprogramowania byly jednoznacznie

opisane przez oferenta. Oferent winien podaé jego nazwe oraz wersjg.



Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku

wystagpienia watpliwosci co do jego legalno$ci?"

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci

oprogramowania u producenta w celu potwierdzenia jego legalnosci.



